

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－8号	準備費（運搬費用積上げ分） 数量=503m3	1502千円	単位	式	数量	1	単価	1,502,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1		1,502,000		
計						1,502,000		
単価						1,502,000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－9号	準備費（処分費用積上げ分） 重量=111t	999千円	単位	式	数量	1	単価	999,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			式	1		999,000		
計						999,000		
単価						999,000	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	掘削（ＩＣＴ）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 3800m3	単位	式	数量	1	単価	15,812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.543	29,120	15,812		
計						15,812		
単価						15,812	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	掘削（ＩＣＴ）保守点検	土砂 オープンカット 有り 10,000m3以上50,000m3未満 1900m3	単位	式	数量	1	単価	12,026
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.413	29,120	12,026		
計						12,026		
単価						12,026	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	システム初期費（ＩＣＴ）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価	598,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	システム初期費	バックホウ	式	1		598,000		
	計					598,000		
	単価					598,000	円／式	